
 

 

 

OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI 

OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI 

SHAROF RASHIDOV NOMIDAGI 

SAMARQAND DAVLAT UNIVERSITETI 

BUYRUQDAN KOʻCHIRMA 

2024-yil      14     dekabr                                  491-ij 

Bir martalik ilmiy kengash tuzish 

to‘g‘risida 

 

“O‘zbekiston Respublikasi Oliy attestatsiya komissiyasi to‘g‘risida”gi va 

“Ilmiy darajalar beruvchi ilmiy kengash to‘g‘risida”gi nizomlar hamda Oliy 

attestatsiya komissiyasi raisining 2024-yil 30-noyabrdagi 1119-sonli qarori ijrosini 

ta’minlash maqsadida 

BUYURAMAN: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi raisining 2024-yil 30-noyabrdagi 

1119-sonli qarori ijro uchun qabul qilinsin. 

2. Ushbu qarorga muvofiq: 

2.1. Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti huzuridagi 

ilmiy daraja beruvchi PhD.03/30.12.2019.B.20.08 raqamli ilmiy kengash asosida 

pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasiga talabgor 

Pardayeva Xurshida Olimjonovnaning 13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va 

metodikasi (biologiya fanlari) ixtisosligi bo‘yicha “Kredit-modul tizimida talabalar 

mustaqil ishini tashkil qilish metodikasi (Biologiya ta’limi yo‘nalishi misolida)” 

mavzusidagi dissertatsiyasi himoyasini o‘tkazish uchun bir martalik ilmiy kengash 

tuzilsin. 

2.2. Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti huzuridagi 

ilmiy daraja beruvchi PhD.03/30.12.2019.B.20.08 raqamli ilmiy kengash asosidagi 

bir martalik ilmiy kengashning 13 (o‘n uch) kishidan iborat tarkibi 1-ilovaga 

muvofiq tasdiqlansin. 

2.3. Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti huzuridagi 

ilmiy daraja beruvchi PhD.03/30.12.2019.B.20.08 raqamli Ilmiy kengash asosidagi 

bir martalik ilmiy kengash qoshidagi bir martalik ilmiy seminarning 13 (o‘n uch) 

kishidan iborat tarkibi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

2.4. Mazkur bir martalik ilmiy kengash o‘z faoliyatini O‘zbekiston 

Respublikasi Oliy attestatsiya komissiyasi nizomlari asosida tashkil etilsin va 

uning faoliyat ko‘rsatish vakolat muddati 2025-yil 30-aprelgacha etib belgilansin. 

3. Bir martalik ilmiy kengash va ilmiy seminar ishini yuritishda universitet 

muhrli qog‘ozidan va rais imzosini tasdiqlashda gerbli muhrdan foydalanishga 

ruxsat berilsin. 



4. Bir martalik ilmiy kengash va ilmiy seminar raislari, ularning 

o‘rinbosarlari hamda kotiblari kengash faoliyati bilan bog‘liq dissertatsiya sifati, 

himoyaning shaffof o‘tkazilishi, ortiqcha ovoragarchilik va har qanday 

ko‘rinishdagi manfaatlar to‘qnashuviga yo‘l qo‘ymaslik uchun mas’ul ekanliklari 

belgilab qo‘yilsin. 

5. Ushbu buyruq ijrosining nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman. 

Asos: ilmiy tadqiqotlar va innovatsion rivojlantirish boshqarmasi boshligʻi 

oʻrinbosari D.Xursanov tayyorlagan buyruq loyihasi, ilmiy tadqiqotlar va 

innovatsion rivojlantirish boshqarmasi boshligʻi H.Xushvaqtov, katta yuriskonsult 

A.Usmanov roziligi, rektor R.Xalmuradovning munosabat belgisi. 

 

 

Rektor     R.Xalmuradov 



Sharof Rashidov nomidagi 

Samarqand davlat universitetining 

2024-yil 14-dekabrdagi 491-ij sonli 

buyrug‘iga 1-ilova 

 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti huzuridagi 

ilmiy daraja beruvchi PhD.03/30.12.2019.B.02.08 raqamli ilmiy kengash 

asosidagi bir martalik ilmiy kengash tarkibi 

T/r 
Familiyasi ismi 

otasining ismi 

Tug‘ilgan 

yili 

Ixtisoslik 

shifri 

Ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi, ilmiy 

unvoni 

1. 

Rajabov Toshpo‘lot 

Fayzulloyevich 

(rais) 

1980 03.00.05 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, Agrobiotexnologiyalar 

va oziq-ovqat xavfsizligi instituti 

direktori, biologiya fanlari doktori 

2. 
Izzatullayev Zuvayd 

(rais o‘rinbosari) 
1943 03.00.06 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra professori, 

biologiya fanlari doktori, professor 

3. 

Kuziyev Mirzohid 

Sadullayevich 

(ilmiy kotib) 

1982 03.00.08 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra mudiri, 

biologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori 

(PhD), dotsent 

4. Davranov Qahramon 1945 13.00.02 

O‘zbekiston Respublikasi Fanlar 

akademiyasi Mikrobiologiya instituti, 

direktor, biologiya fanlari doktori, 

akademik 

5. 
Ergasheva Gulruxsor 

Surxoniddinovna 
1974 13.00.02 

Toshkent davlat pedagogika universiteti, 

kafedra dotsenti, pedagogika fanlari 

doktori 

6. 
Keldiyarov Xudoyar 

Atamurodovich 
1947 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra professori, 

biologiya fanlari nomzodi, professor 

7. 
Namozova Zebuniso 

Baxronovna 
1977 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra dotsenti, 

biologiya fanlari nomzodi, dotsent 

8. 
Hamrayev Alijon 

Ro‘ziqulovich 
1974 13.00.02 

Buxoro davlat universiteti, kafedra 

mudiri, pedagogika fanlari doktori, 

professor 

9. 
Axmedova Malohat 

Ergashevna 
1971 13.00.02 

Toshkent amaliy fanlar universiteti, 

kafedra mudiri, pedagogika fanlari 

doktori, professor 

10. 
Rajabov To‘xtasin 

Ibodovich 
1978 13.00.02 

Buxoro davlat universiteti, kafedra 

mudiri, pedagogika fanlari doktori, 

dotsent 

11. 
Mustafayev Shomurod 

Normuminovich 
1966 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti Kattaqo‘rg‘on filiali, 

direktor o‘rinbosari, pedagogika fanlari 

doktori, dotsent 

12. 
Urakov Sherzod 

Raxmonovich 
1978 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti Kattaqo‘rg‘on filiali, 

direktor, pedagogika fanlari bo‘yicha 

falsafa doktori (PhD), dotsent 

13. 
Ataqulova Manzura 

Nematovna 
1980 13.00.02 

Navoiy davlat pedagogika instituti, 

kafedra dotsenti, pedagogika fanlari 

bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent 



Sharof Rashidov nomidagi 

Samarqand davlat universitetining 

2024-yil 14-dekabrdagi 491-ij sonli 

buyrug‘iga 2-ilova 

 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti huzuridagi 

ilmiy daraja beruvchi PhD.03/30.12.2019.B.02.08 raqamli ilmiy kengash 

asosidagi bir martalik ilmiy kengash qoshidagi bir martalik ilmiy seminar 

tarkibi 

T/r 
Familiyasi ismi 

otasining ismi 

Tug‘ilgan 

yili 

Ixtisoslik 

shifri 

Ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi, ilmiy 

unvoni 

1.  
Rajamuradov Zaynitdin 

Turobovich (rais) 
1948 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra professori, 

biologiya fanlari doktori, professor 

2.  
Jabborov Abdurashid 

Raimovich 

(rais oʻrinbosari) 

1950 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra mudiri, 

biologiya fanlari doktori, professor 

3.  
Narzullayev Sardorbek 

Baxriddinovich 

(ilmiy kotib) 

1990 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra dotsenti, 

biologiya fanlari boʻyicha falsafa doktori 

(PhD), dotsent 

4.  
Ernazarova Gulnora 

Oblokulovna 
1967 13.00.02 

Chirchiq davlat pedagogika universiteti, 

pedagogika fanlari doktori, professor 

5.  Oliy attestatsiya komissiyasi ekspert kengashi a’zosi 

6.  
Nurmanov Abdinazar 

Tashbayevich 
1962 13.00.02 

Abdulla Qodiriy nomidagi Jizzax davlat 

pedagogika universiteti, kafedra 

professori, pedagogika fanlari doktori, 

professor 

7.  
Mardonov Shukurullo 

Qo‘ldashevich 
1952 13.00.02 

Qori Niyoziy nomidagi O‘zbekiston 

pedagogika fanlari ilmiy-tadqiqot instituti 

bo‘lim boshlig‘i, pedagogika fanlari 

doktori, professor 

8.  Mavlonov Xudargan 1946 13.00.02 

Abdulla Qodiriy nomidagi Jizzax davlat 

pedagogika universiteti, kafedra 

professori, biologiya fanlari doktori, 

professor 

9.  
Fayziyev Vohid 

Baxramovich 
1982 13.00.02 

Chirchiq davlat pedagogika universiteti, 

biologiya kafedrasi mudiri, biologiya 

fanlari doktori, professor 

10.  
Ergasheva Malohat 

Tursunovna 
1946 13.00.02 

Abdulla Avloniy nomidagi Milliy tadqiqot 

instituti xalqaro baholash bo‘limi 

mutaxassisi, pedagogika fanlari doktori, 

dotsent 

11.  
Kiyamov Nishon 

Sadikovich 
1957 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra professori, 

pedagogika fanlari doktori, dotsent 

12.  
Ruziyev Farid 

Ashurovich 
1985 13.00.02 

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand 

davlat universiteti, kafedra mudiri, 

biologiya fanlari boʻyicha falsafa doktori 

(PhD), dotsent 

13.  
Mirzayeva Nodira 

Abduxamidovna 
1983 13.00.02 

Alfraganus universiteti Tibbiyot kafedrasi 

dotsenti, pedagogika fanlari boʻyicha 

falsafa doktori (PhD), dotsent 

 


